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Według danych brytyjskiego Urzędu Statystyk Narodowych (UK’s
Office  for  National  Statistics)  od  czasu  wprowadzenia
szczepionek  przeciwko  Covid-19  w  latach  2021–2022  nastąpił
bezprecedensowy wzrost liczby zgonów młodych ludzi z powodu
szybko  dających  przerzuty  nowotworów  i  nowotworów
śmiertelnych. Chociaż powinniśmy oczekiwać, że rząd Wielkiej
Brytanii  i  jego  „eksperci  ds.  zdrowia”,  tak  bardzo
zaniepokojeni naszym zdrowiem w 2020 r., przeprowadzą pilne
dochodzenie w sprawie szokujących danych, to niestety tego nie
zrobili — woleli natomiast milczeć.

Dlatego analizę rządowych danych przeprowadził były menedżer
BlackRocka i analityk danych, Ed Dowd. Dane zebrał Carlos
Alegria, jeden z partnerów Dowda, w jego Humanity Projects.
Ich  badania  dotyczące  nadmiernej  liczby  zgonów  w  Wielkiej
Brytanii  i  USA,  wykorzystujące  dane  rządowe  i  branżowe,
wykazały, że odsetek zachorowań na raka jest „2–3 razy większy
niż normalnie”.

Mike  Capuzzo,  redaktor  naczelny  „The  Defender”,  który
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przeprowadził wywiad na ten temat z Edem Dowdem, pisze: „Jak
wynika  z  nowego  raportu  analityka  danych  Edwarda  Dowda,
analiza  danych  rządu  Wielkiej  Brytanii  wskazuje  na
bezprecedensowy wzrost liczby zgonów z powodu nowotworów wśród
osób  w  wieku  od  15  do  44  lat  w  następstwie  wprowadzenia
szczepionek przeciwko COVID-19. W raporcie ponowiono wezwania
do  przeprowadzenia  dalszego  dochodzenia.  Z  nowej  analizy
Edwarda Dowda wynika, że nastolatki i młodzi ludzie w wieku
20,  30  i  40  lat  w  Wielkiej  Brytanii  umierają  z  powodu
nowotworów  powodujących  szybkie  przerzuty  i  nowotwory
śmiertelne w niespotykanym dotąd tempie od czasu rozpoczęcia
masowych  szczepień  przeciwko  COVID-19.  45-stronicowy  raport
Dowda, byłego menadżera funduszu hedgingowego z Wall Street i
autora książki »Cause Unknown: The Epidemic of Sudden Deaths
in 2021 and 2022«, zaniepokoił niektórych onkologów, którzy
scharakteryzowali  dane  jako  gwałtowne  odwrócenie  trendów
dotyczących śmiertelności z dziesięcioleci”. Dowd oparł swoją
analizę  na  łatwo  dostępnych  statystykach  rządowych  z
brytyjskiego  Urzędu  Statystyk  Narodowych.

W wywiadzie dla „The Defender” Dowd powiedział, że on i jego
partnerzy naukowi, w skład których wchodzi garstka naukowców
wysokiego szczebla, analityków danych i ekspertów finansowych,
sprawdzili wszystkie kody Międzynarodowej Klasyfikacji Chorób,
wersja  10,  (ICD-10)  pod  kątem  przyczyny  chorób,  zgonów  w
Wielkiej  Brytanii  w  okresie  badawczym  2010–2022  w  celu
zbadania trendów w zakresie nowotworów złośliwych (kody od C00
do  C99).  Kody  ICD-10  to  międzynarodowa  klasyfikacja  dla
lekarzy dotycząca diagnozy, objawów i procedur rozpatrywania
roszczeń, ustalona przez Światową Organizację Zdrowia (WHO).

Dowd powiedział, że jego zespół badawczy zauważył uderzającą
prawidłowość:  podczas  gdy  prawie  wszystkie  zgony  osób
starszych  w  latach  2021  i  2022  w  Walii  i  Anglii  zostały
zakodowane, to 8% zgonów wśród osób w wieku od 15 do 44 lat w
2021 r. i 30% zgonów w tej grupie wiekowej w 2022 r., nie
zostało  jeszcze  zakodowane.  „Kiedy  umierasz  w  szpitalu,



pozostawiasz  ślad  życia  i  śmierci  ze  wskazówkami,  co
doprowadziło  do  śmierci”  –  powiedział.  „Kiedy  młoda  osoba
umiera  za  kierownicą  samochodu,  idąc  ulicą  lub  we  śnie,
rozpoczyna  się  dochodzenie”,  które  zajmuje  czas  w  celu
ustalenia  przyczyny  śmierci.  Dowd  stwierdził,  że  brakujące
kody  „wskazują  na  problem”  nadmiernej  liczby  zgonów  wśród
młodych ludzi.

Jednak nawet po uwzględnieniu brakujących kodów, stwierdził,
że  pozostałe  92%  zakodowanych  zgonów  w  2021  r.  i  70%
zakodowanych zgonów w 2022 r. ujawniło „silny sygnał zgonów z
powodu nowotworów wśród młodych osób”. Pokazujemy duży wzrost
umieralności z powodu nowotworów złośliwych, który rozpoczął
się w 2021 r. i znacznie przyspieszył w 2022 r. „Wzrost liczby
nadmiernych zgonów w 2022 r. jest wysoce istotny statystycznie
(zdarzenie  ekstremalne)”  napisał  Dowd  w  swoim  raporcie.
„Wyniki wskazują, że od końca 2021 r. w Wielkiej Brytanii nowe
zjawisko  prowadzące  do  zwiększonej  liczby  zgonów  z  powodu
nowotworów złośliwych wydaje się występować u osób w wieku od
15 do 44 lat”.

Wyniki  badania  dotyczącego  wskaźnika  zgonów  z  powodu
nowotworów powyżej historycznej normy w 2022 r. w Wielkiej
Brytanii w wieku 15–44 lat wykazały wzrost o 28% współczynnika
zgonów z powodu raka piersi u kobiet, wrost liczby zgonów z
powodu  raka  trzustki  o  80%  wśród  kobiet  i  o  60%  wśród
mężczyzn, wzrost liczby zgonów z powodu raka okrężnicy o 55%
wśród mężczyzn i wzrost o 41% u kobiet, 120% wzrostu liczby
śmiertelnych czerniaków wśród mężczyzn i 35% wzrost u kobiet,
35% wzrostu liczby zgonów z powodu raka mózgu wśród mężczyzn i
12% wzrost u kobiet, 60% wzrostu współczynnika zgonów z powodu
nowotworów  wśród  mężczyzn  w  przypadku  nowotworów  „bez
określenia  miejsca”  i  55%  wzrost  wśród  kobiet.
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